

---

# **FINN'S HANDICAPKØRSEL ApS**

**CVR-nr.: 27985254**

Borupvej 60A 1  
3320 Skævinge

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2023**

---

**Per Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

|                     |  |
|---------------------|--|
| <b>Virksomheden</b> | FINN'S HANDICAPKØRSEL ApS<br>Borupvej 60A 1<br>3320 Skævinge                       |
|                     | CVR-nr.: 27985254<br>Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022                          |
| <b>Revisor</b>      | Revisor1 - Registreret revisor<br>Vesterbrogade 40<br>3250 Gilleleje<br>DK Danmark |
|                     | CVR-nr.: 10740746<br>P-enhed: 1028510507   |

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået i rutekørsel med busser.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 2.042.572, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør kr. 4.472.624 pr. 31.12.2022.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

|   | Note | 2022<br>kr.       | 2021<br>kr.       |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>25.021.738</b> | <b>23.316.770</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -21.671.806       | -20.597.845       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -597.122          | -560.779          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>2.752.810</b>  | <b>2.158.146</b>  |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 4.680             | 6.066             |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -140.815          | -96.724           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>2.616.675</b>  | <b>2.067.488</b>  |
| Skat af årets resultat  | 2    | -574.103          | -465.099          |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>2.042.572</b>  | <b>1.602.389</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                   |                   |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                   |      | 2.000.000         | 1.500.000         |
| Overført resultat   |      | 42.572            | 102.389           |
| <b>I alt</b>  |      | <b>2.042.572</b>  | <b>1.602.389</b>  |

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

|  | Note | 2022              | 2021              |
|--|------|-------------------|-------------------|
|  |      | kr.               | kr.               |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 1.694.017         | 2.200.128         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>        |      | <b>1.694.017</b>  | <b>2.200.128</b>  |
| Deposita                                     |      | 1.944.982         | 1.944.982         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>1.944.982</b>  | <b>1.944.982</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>3.638.999</b>  | <b>4.145.110</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 4.259.260         | 2.655.523         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 152.229           | 294.926           |
| Andre tilgodehavender                        |      | 126.707           | 136.834           |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 9.314             | 9.010             |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>4.547.510</b>  | <b>3.096.293</b>  |
| Likvide beholdninger                         |      | 5.234.013         | 3.957.659         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>9.781.523</b>  | <b>7.053.952</b>  |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>13.420.522</b> | <b>11.199.062</b> |

## Balance 31. december 2022

### Passiver

|   | Note | 2022              | 2021              |
|---|------|-------------------|-------------------|
|   |      | kr.               | kr.               |
| Registreret kapital mv.   |      | 510.000           | 510.000           |
| Overført resultat   |      | 1.962.624         | 1.920.052         |
| Forslag til udbytte   |      | 2.000.000         | 1.500.000         |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>4.472.624</b>  | <b>3.930.052</b>  |
| Hensættelse til udskudt skat  |      | 135.209           | 166.430           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   |      | <b>135.209</b>    | <b>166.430</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 376.099           | 481.251           |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder                             |      | 4.663.597         | 2.906.290         |
| Skyldig selskabsskat  |      | 605.324           | 480.565           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 3.167.669         | 3.234.474         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>8.812.689</b>  | <b>7.102.580</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>8.812.689</b>  | <b>7.102.580</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>13.420.522</b> | <b>11.199.062</b> |

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2022</b>       | <b>2021</b>       |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
|                                       | <b>kr.</b>        | <b>kr.</b>        |
| Løn og gager                          | 18.902.327        | 17.888.927        |
| Pensionsbidrag                        | 2.216.756         | 2.096.325         |
| Andre omkostninger til social sikring | 552.723           | 612.593           |
|                                       | <u>21.671.806</u> | <u>20.597.845</u> |

### 2. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2022</b>    | <b>2021</b>    |
|------------------------------------|----------------|----------------|
|                                    | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat                        | 605.324        | 480.565        |
| Ændring af udskudt skat            | -31.221        | -15.466        |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              | 0              |
|                                    | <u>574.103</u> | <u>465.099</u> |

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets maksimale leasingforpligtelse udgør kr. 3.418.893.

Leje af lokaler udgør årligt kr. 354.000. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 88.500.

Selskabet er sambeskattet med Per D. Hansen Holding ApS (administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem.

### 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Likvide beholdninger kr. 2.101.469 indestår på sikringskonti.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |             |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | <b>2022</b> |
|                              | 50          |